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1 ISL 3036 KIYMETL İ EVRAK HUKUKU 6.YY
2 ISL 3014 STRATEJ İK MAL İYET YÖNETİMİ 6.YY
3 IKT 4014 DIŞ TİCARET İŞLEMLER İ 8.YY
4 ISL 4010 MUHASEBE DENET İMİ 8.YY
5 ISL 4014 TÜREV PİYASALAR 8.YY
6 ISl 4018 ÇEVRE VE KAL İTE YÖNETİMİ SİSTEMLERİ 8.YY
7 ISL 4020 HİZMET VE TURİZM PZARLAMASI 8.YY
8 ISL 4024 ÖRGÜT VE YÖNETİM GELİŞTİRME 8.YY
9 ISL 4030 OYUN KURAMI 8.YY

10 ISL 4038 ALTI S İGMA SİSTEMİ VE TEKNİKLER İ 8.YY
11 ISL 4040 TÜKET İCİ DAVRANIŞLARI 8.YY

İŞLETME İ.Ö

S
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a 
N

O DERSİN
KODU DERS YARIYILI

1 ISL 3038 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ 6 .YY
2 ISL 3036 KIYMETL İ EVRAK HUKUKU 6.YY
3 ISL 3014 STRATEJ İK MAL İYET YÖNETİMİ 6.YY
4 ISL 4040 TÜKET İCİ DAVRANIŞLARI 8.YY
5 ISL 4038 ALTI S İGMA SİSTEMİ VE TEKNİKLER İ 8.YY
6 ISL 4030 OYUN KURAMI 8.YY
7 ISL 4024 ÖRGÜT VE YÖNETİM GELİŞTİRME 8.YY
8 ISL 4020 HİZMET VE TURİZM PZARLAMASI 8.YY
9 ISl 4018 ÇEVRE VE KAL İTE YÖNETİMİ SİSTEMLERİ 8.YY

10 ISL 4010 MUHASEBE DENET İMİ 8.YY
11 IKT 4026 TÜRK İYE EKONOMİSİ 8.YY
12 IKT 4014 DIŞ TİCARET İŞLEMLER İ 8.YY
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KODU DERS YARIYILI

1 IBF 3002 İŞ HAYATI İÇİN YABANCI D İL 6.Y.Y.
2 CEK 3022 KARŞILAŞTIRMALI ENDÜSTR İ İLİŞKİLERİ 6.Y.Y.
3 CEK 3032 MESLEK VE YETK İNLİK ARAŞTIRMALARI 6.Y.Y.

ÇALIŞMA EKON. VE END. İLİŞK.

BÖLÜMÜ    : ÇALI ŞMA EKON. VE END. İLİŞK. İÖ

Web kayıt adresinden ekle –çıkart işlemini yapmaları gerekmektedir.

Açılmayan seçmeli dersleri seçen öğrencilerin 12/02/2015 tarih saat 10:00’dan itibaren  15/02/2015 saat 23:00’a 
kadar www.deu.edu.tr

2014-2015 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILINDA AÇILMAYAN SEÇMEL İ DERSLER 

BÖLÜMÜ    : İŞLETME 

BÖLÜMÜ    :
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1 CEK 3022 KARŞILAŞTIRMALI ENDÜSTR İ İLİŞKİLERİ 6.Y.Y.
2 CEK 3032 MESLEK VE YETK İNLİK ARAŞTIRMALARI 6.Y.Y.

BÖLÜMÜ    : KAMU YÖNET İMİ 
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1 KMY 2066 MESLEK İ YABANCI D İL I 4. Y.Y.

BÖLÜMÜ    : KAMU YÖNET İMİ İÖ.
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1 KMY 2020 KAMU YÖNET İMİNDE REFORM 4. Y.Y.
2 EMT 4014 COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLER İ 8. Y.Y.
3 KMY 2066 MESLEK İ YABANCI D İL I 4. Y.Y.
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KODU DERS YARIYILI

1 IKT 3024 MATEMAT İKSEL İKTİSAT 6. Y.Y.
2 CEK 4021 İŞ HUKUKU 8. Y.Y.
3 IKT 4014 DIŞ TİCARET İŞLEMLER İ 8. Y.Y.
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KODU DERS YARIYILI

1 CEK 2002 SOSYAL POL İTİKA 4. Y.Y.
2 IKT 3024 MATEMAT İKSEL İKTİSAT 6. Y.Y.
3 CEK 4021 İŞ HUKUKU 8. Y.Y.
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KODU DERS YARIYILI

1 ISL 4026 TÜRK İYE EKONOMİSİ 8.YY
2 ISL 3033 TİCARET HUKUKU 4.Y.Y.
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1 ISL 4026 TÜRK İYE EKONOMİSİ 8.Y.Y.
2 ISL 3033 TİCARET HUKUKU 4.Y.Y.
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EKONOMETRİ

BÖLÜMÜ    : EKONOMETR İ İÖ

BÖLÜMÜ    : İKTİSAT

BÖLÜMÜ    : İKTİSAT İ.Ö.

BÖLÜMÜ    :

BÖLÜMÜ    : MAL İYE
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1 IBF 3002 İŞ HAYATI İÇİN YABANCI D İL 6.YY
2 MLY 4032 VERGİ POLİTİKALARI VE BASKI GRUPLARI 8.YY
3 IKT 4006 KALKINMA EKONOM İSİ 8.YY
4 IKT 4026 TÜRK İYE EKONOMİSİ 8.YY
5 MLY 4026 MAL İ İSTİKRAR POL İTİKASI  UYGULAMALARI 8.YY
6 MLY 4030 MAL İ TEŞVİK SİSTEMİ 8.YY
7 MLY 4034 REGÜLASYON POL İTİKALARI 8.YY
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1 IKT 3005 İKTİSAT POL İTİKASI 6.Y.Y.
2 MLY 4032 VERGİ POLİTİKALARI VE BASKI GRUPLARI 8.YY
3 IKT 4006 KALKINMA EKONOM İSİ 8.YY
4 IKT 4026 TÜRK İYE EKONOMİSİ 8.YY
5 MLY 4026 MAL İ İSTİKRAR POL İTİKASI  UYGULAMALARI 8.YY
6 MLY 4030 MAL İ TEŞVİK SİSTEMİ 8.YY
7 MLY 4034 REGÜLASYON POL İTİKALARI 8.YY

BÖLÜMÜ    : MAL İYE İÖ
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